РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АСХЫС АЙМАА

ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ

УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2020г.                                 рп Вершина Теи                                             №32-п
О внесении изменений в Постановление

№25-п от 25.02.2019г. «О создании патрульных

групп на территории муниципального

образования Вершино-Тейский поссовет»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях предупреждения происшествий, связанных с провалом людей и техники под лед, а также повышения эффективности проведения профилактической работы с населением по правилам безопасного поведения на водных объектах, руководствуясь ст.8  Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 года, администрация Вершино-Тёйского поссовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1.Приложение №1 Постановления №32-п от 27.02.2020г. «О создании патрульных групп на территории муниципального образования Вершино-Тейский поссовет» читать в новой редакции (приложение №1).
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Вершино-Тейский поссовет в сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета
Г.Н.Елистратова

Исп.Семёнова Г.А.
Приложение №1

к постановлению администрации

Вершино-Тейского поссовета

№32-п  от  27.02.2020 года
Состав патрульных групп

	Наименование
	Состав группы

	Патрульная группа № 1

рп Вершина Теи
	1. Завертяев Александр Вячеславович– старший группы                                                  8-983-191-64-56

	2.Шенкнехт Александр Иоганович
                                                                   8-983-274-70-95

	3.Филоненко Иван Александрович

                                                                   8-983-190-16-85

	4. Тюмереков Николай Николаевич

                                                                    8-902-926-86-33

	Патрульная группа № 2

рп Вершина Теи
	1.Котёнкин Николай Леонидович - старший группы

8-961-093-06-04

	2.Буев Сергей Викторович
8-913-053-63-07

	3.Орлов Владимир Святославович
8-953-256-84-07

	4. Аникин Евгений Юрьевич

                                                                    8-961-738-59-89